JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE G OIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 264/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 14, inciso

XXI, do Regimento Interno,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, nos termos do artigo 34,

da Lei nº 8.112 de 11.12.1990, VILMAR ALVES DE SOUZA, do cargo

de Técnico Judiciário, Classe “A”, Padrão “11”, antigo Programador, do

Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, com efeitos a partir de 03.04.2.000.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 06 dias do mês de abril do ano dois mil.

tag” /, Mio Ulra
Desembargador NoéiGonçalves Ferreira

Presidente